1838, o ile już opłacone lub odpisane nie są, umarzają się; nie będzie także żądanym zwrot zasiłków pieniężnych, udzielonych w różnych epokach włościanom, kolonistom i mieszkańcom rolnym dóbr wszelkich. — Mają być umorzone defekty w funduszach skarbowych po dzień 17/29 listopada 1830 r. zrządzone, o ile takowe z funduszów w jakimkolwiek depozycie już znajdujących się, lub wzajemnymi osób odpowiedzialnych do rządu pretensyjami, zaspokojone być nie będą mogły.« (K. W.)

Dnia 7. b. m.